Красноярский   край

Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» декабря  2015 года                                             №  112-П

О внесении изменений в Постановление Администрации городского
поселения Диксон от 26.12.2014 № 100-П «Об утверждении Порядка
осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения городского поселения Диксон»

В целях организации и осуществления муниципального контроля за

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения городского
поселения Диксон, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с п.1, ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ  « Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ст. 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ  «О защите прав юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального
образования «Городское поселение Диксон» Администрация городского
поселения Диксон

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации городского поселения Диксон от
26.12.2014 № 100-П «Об утверждении Порядка осуществления муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
городского поселения Диксон» следующие изменения.

1.1. пп.3.2.1., п. 3 «Организация и проведение внеплановых проверок»
Порядка изложить в следующей редакции:

«3.2.1. истечение срока исполнения субъектом предписания об устранении
выявленного нарушения обязательных требований и (или) требований,
установленных муниципальными правовыми актами, предметом такой проверки
может являться только исполнение выданного органом  контроля предписания;».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в информационном печатном издании «Диксонский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского поселения Диксон Соколова С.С.

Глава городского поселения Диксон        П.А. Краус

consultantplus://offline/ref=A0F96311551FFEE5ED5BED3F82CCB6F7A03C23BF6977A7EBF4513D4E35C040360608E7705ACE975AmCP8K

	Таймырский  Долгано - Ненецкий муниципальный район
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИКСОН
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е